
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 1/5 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Č. dohody DPP: 001027 00 24 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKU 

uzavřená dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“), mezi: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupená: Ing. Ladislavem Urbánkem, předsedou představenstva 
 Ing. Janem Šurovským, Ph.D., místopředsedou představenstva 
IČO: 00005886  
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení: č. ú. 1930731349/0800 Česká spořitelna, a. s. 
zapsána v OR u Městského soudu v Praze dne 11. 7. 1991, sp. zn.: B 847 
(dále jen „DPP“) 

a 

Metrostav DIZ s.r.o. 
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  
zastoupená: Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů 
 Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem 
IČO:  25021915 
DIČ:  CZ25021915, plátce DPH 
Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 
Č. účtu:                     115-2529270237/0100 
zapsána v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn.: C 93177  
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(DPP a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
uzavírají tuto dohodu o vypořádání závazku (dále jen „Dohoda“) 

1 Předmět Dohody 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 23.5.2023 smlouvu o Dílo č. 000478 00 23 s předmětem plnění 
„Oprava venkovního atria stanice metra Malostranská“ dále jen „Smlouva“). 

1.2 V průběhu plnění Smlouvy došlo k poskytnutí plnění, které nebylo předmětem Smlouvy, jak je 
uvedeno níže: 

1.2.1 Dle skutečností zjištěných na stavbě byl stanoven větší rozsah výkopových prací v okolí bazénů, 
větší rozsah bouracích prací a betonáže bazénů a jímky. Z důvodu ochrany nerezových 
konstrukcí byla požadována aplikace hydroizolace. Dle skutečností zjištěných na stavbě byla 
stanovena změna technologie fontán, kanalizační přípojky do Š3, zprovoznění hydrantu pro 
závlahu a úprava potrubí pro hydrant závlahy, změna rozsahu stavebních úprav v kolektoru pod 
bazény, u bazénů a jímky. Na základě požadavků zástupce NPÚ a z důvodu izolace obvodové 
zdi atria u bazénu č. 1 byl proveden obklad stěny z kamene do výšky chrliče u bazénu č. 1, dále 
byl proveden chodník ze žulových kamenů v prostoru mezi bazénem 1 a 1.1, aby se zabránilo 
opakovanému znečištění bazénů zeminou. Z důvodů delší trasy potrubí suchovodu byly 
navýšeny metry zkoušky těsnosti. Z důvodů neprůchodnosti a prorůstání dešťových svodů 
kořenovým systémem byla provedena kamerová kontrola potrubí a pročištění a realizace 
opravy sanačním rukávcem. Z důvodu nevhodně zvolené zeleně při stavbě stanice metra 
Malostranská došlo k zanášení fontán a byla realizována opatření, aby se zanášení eliminovalo. 
Na základě požadavků na bezpečnost byl dodán a speciálně upraven nerezový žebřík do 
akumulační jímky a dodatečná odnímatelná madla k žebříkům. Z důvodu ochrany potrubí proti 
promrznutí byla dodána tepelná izolace. 

 
1.2.2 Dle skutečností zjištěných na stavbě vykazovalo napojení obruby bazénu nerovnosti způsobené 

špatnou výrobou původních kamenů. Jednoduchá náprava by vyžadovala použití formátovací 
pily, která ovšem vyžaduje 10mm zářez. Při zařezání všech obrub, by došlo ke zkrácení 
kamenů v celkové délce 60 cm a více. Po předběžné montáži bylo třeba kameny opět vyklonit a 
doupravit ručně v rámci mm. 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 2/5 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

1.2.3 Instalace nerezových van do bazénů si vynutila úpravu původních kamenů a tím také změnu v 
původní PD. Bylo nutné provedení drážky do původních kamenů-obrub bazénu č. 2, aby mohly 
být původní kameny napasovány na nerezovou vanu. 

1.2.4 Z důvodu nemožnosti vjezdu většího automobilu do prostor atria vznikla nutnost využít dopravu 
automobilem s hydraulickou rukou a dovézt kameny – obruby do dílny v Českém Brodě pro 
frézování, formátování, leštění a další úpravy. Sjednocení vizuální plochy dlažby si vyžadovalo 
očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu. 

1.2.5 Při plnění Smlouvy Zhotovitel neprovedl část plnění spočívající v neprovedených pracích (tzv. 
méněpráce). 

1.3 DPP má zájem plnění poskytnuté nad rámec předmětu Smlouvy přijmout a uhradit Zhotoviteli 
cenu tohoto plnění. 

2 Vyrovnání vzájemných závazků 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že DPP uhradí Zhotoviteli hodnotu prací provedených nad rámec 
Smlouvy, které jsou specifikovány soupisem stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr dle přílohy č. 1 Dohody, ve výši 4.876.837,16 Kč, poníženou o hodnotu 
méněprací ve výši 1.218.782,31 Kč,. DPP tedy podle této Dohody uhradí 3.658.054, 85 Kč. 

2.2 DPH bude účtována dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen 
„DUZP“). 

2.3    DUZP je den účinnosti této Dohody. 

2.4 Faktura bude vystavena v zákonné lhůtě od DUZP a bude mít veškeré náležitosti obchodní 
listiny, účetního a daňového dokladu. Kromě náležitostí stanovených zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a zákonem 
č. 563/1999 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, musí obsahovat ještě tyto údaje: 
 číslo této Dohody, 
 číslo objednávky, které DPP sdělí Zhotoviteli výhradně pro účely vystavení faktury, 
 vyznačení splatnosti, 
 IČO Smluvních stran, 
 bankovní spojení Smluvních stran, 
 razítko a podpis oprávněné osoby, 
 zatřídění do číselníku kódů klasifikace produkce (CZ-CPA 41-43) dle § 92a A 92e ZDPH, 

 předávací protokol. 

2.5 Faktura musí být odeslána na adresu sídla DPP, případně doručena osobně tamtéž, nebo na 
e-mailovou adresu epodatelna@dpp.cz nebo elektronicky do datové schránky ID datové 
schránky: fhidrk6. 

2.6 V případě volby elektronické formy faktury prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové 
schránky musí být splněny také následující podmínky: 
 Faktura musí být ve formátu pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX. 
 Název souboru PDF musí obsahovat slovo „Faktura“, případně „Invoice“. 
 Přílohy faktury mohou být v libovolných formátech a mohou být pojmenovány jakkoliv, 

nesmí však obsahovat slovo „Faktura“, případně „Invoice“. 
 Jedním e-mailem (datovou zprávou) smí být zaslána vždy výhradně jedna faktura s 

přílohami. 
 Zpráva s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné reklamní či jiné oznámení. 
 E-mail (datová zpráva) s fakturou a přílohami nesmí přesáhnout velikost 20 MB. 

 Zaslané soubory nesmí být komprimovány do archívu (zip, msg apod.). 

 E-mailová schránka nebo datová schránka, ze které bude odeslána faktura, musí 
umožňovat přijímání e-mailů či datových zpráv. 

 Pokud fakturu zasílá plátce DPH, musí mít faktura náležitosti daňového a účetního 
dokladu dle ZDPH a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

 Zhotovitel obdrží po přijetí faktury potvrzení „notifikaci“, že faktura byla zaevidována 
spisovou službou DPP. Skutečnost, že faktura byla přijata pro další zpracování, 
neznamená její automatickou akceptaci, a faktura může být dále odmítnuta v rámci 
schvalovacího procesu DPP. 

 Pokud Zhotovitel neobdrží notifikaci o přijetí, faktura nebyla zaevidována a je nutno 
provést opětovný pokus o doručení. 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 3/5 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

2.7 Splatnost faktury bude 30 dní ode dne prokazatelného doručení faktury do dispozice DPP. 

2.8 Pokud nebude mít faktura sjednané náležitosti, včetně všech podmínek elektronické formy 
faktury dle bodu 2.7 této Dohody nebo pokud fakturovaná částka nebude odpovídat cenovým 
ujednáním dle této Dohody nebo bude neplná nebo nesprávná, je DPP oprávněn ji ve lhůtě 
splatnosti Zhotovitel s odůvodněním vrátit a nedostává se do prodlení s platbou.  

2.9 Smluvní strany prohlašují, že úhradou řádně vystavené faktury dle této Dohody jsou veškeré 
nároky smluvních stran na úhradu plnění uvedeného v bodu 1.2 Dohody zcela vyrovnány. 

2.10 Na plnění uvedené v bodu 1.3 Dohody se vztahují ustanovení Smlouvy o zárukách, 
odpovědnosti za vady, smluvních pokutách a případně licencích tak, jako by toto plnění bylo 
poskytnuto podle Smlouvy.DPP bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty 

ve smyslu § 98 písm. d) ZDPH. Pokud bankovní účet nebude za předem dohodnutých 
podmínek zveřejněn a platba na nezveřejněný účet bude v hodnotě dvojnásobku limitu pro 
provádění hotovostních plateb a vyšší, zaplatí DPP pouze DPH přímo na účet příslušného FÚ.   

2.12 Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí DPP pouze základ 
daně. Příslušná DPH bude zaslána přímo na účet příslušného FÚ. 
Smluvní strany shodně konstatují, že s ohledem na provádění prací nad rámec Smlouvy, dle přílohy č. 1 
Dohody, Zhotovitel nebyl v prodlení s dobou provedení Díla, s předáním dokladů a ani s aktualizací 
harmonogramu dle Smlouvy.  

 

3 TRESTNĚPRÁVNÍ A PROTIKORUPČNÍ DOLOŽKA 

3.1 Tato Trestněprávní a protikorupční doložka představuje zásady a principy Programu 
předcházení trestné činnosti a Protikorupčního programu DPP. 

3.2 Zhotovitel potvrzuje, že měl možnost se seznámit s Etickým kodexem a Protikorupčními 
pravidly DPP. 

Etický kodex dostupný zde https://www.dpp.cz/spolecnost/o-spolecnosti/zodpovedna-
firma/predchazeni-trestne-cinnosti-dpp/eticky-kodex, 

3.3 Protikorupční pravidla dostupná zde https://www.dpp.cz/spolecnost/o-spolecnosti/zodpovedna-
firma/predchazeni-trestne-cinnosti-dpp/protikorupcni-pravidla. 

3.4 Zhotovitel se zavazuje, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustil on a ani nikdo z 
jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy trestné činnosti či korupčního jednání v 
souvislosti s plněním dodávek/služeb/stavebních prací pro DPP, zejména jednání, které by 
mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplacení, nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin dle 
zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „TZ“). 

3.5 Každá ze Smluvních stran prohlašuje: 

a) že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu TZ a zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako 
„ZTOPO“),  

b) že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců a 
dalších odpovědných osob dle ust. § 8 ZTOPO, 

c) že učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku své trestní odpovědnosti a zamezení 
nebo odvrácení případných následků spáchání trestného činu, 

d) že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze ve 
smyslu ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž DPP proklamuje, že za tímto účelem přijal a 
aktivně aplikuje zejména Etický kodex, Protikorupční pravidla, Program předcházení trestné 
činnosti a Protikorupční program. 

 

 

 

http://www.dpp.cz/
https://www.dpp.cz/spolecnost/o-spolecnosti/zodpovedna-firma/predchazeni-trestne-cinnosti-dpp/eticky-kodex
https://www.dpp.cz/spolecnost/o-spolecnosti/zodpovedna-firma/predchazeni-trestne-cinnosti-dpp/eticky-kodex
https://www.dpp.cz/spolecnost/o-spolecnosti/zodpovedna-firma/predchazeni-trestne-cinnosti-dpp/protikorupcni-pravidla
https://www.dpp.cz/spolecnost/o-spolecnosti/zodpovedna-firma/predchazeni-trestne-cinnosti-dpp/protikorupcni-pravidla


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 4/5 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

3.6 Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že: 

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, 

b) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám, 

c) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného, 

d) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení. 

e) neprodleně druhé smluvní straně oznámí, pokud se dostane vůči druhé smluvní straně do 
střetu zájmů. 

3.7 Úplatkem se rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo 
jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasem 
jiné osobě, a na kterou není nárok. 

3.8 Zhotovitel se zavazuje neprodleně oznámit DPP jakékoliv podezření na korupční či jiné 
protiprávní jednání v souvislosti s plněním služby/dodávky pro DPP prostřednictvím vnitřního 
oznamovacího systému dostupného zde: https://www.dpp.cz/spolecnost/o-
spolecnosti/zodpovedna-firma/predchazeni-trestne-cinnosti-dpp/vnitrni-oznamovaci-system, na 
tyto oznamovací kanály: 

a) osobně či telefonicky přímo příslušným osobám DPP, zaměstnancům útvaru 900320 
oddělení Compliance, na adrese Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

b) písemně elektronicky prostřednictvím e-mailové schránky důvěry s adresou: 
schranka.duvery@dpp.cz, případně do datové schránky DPP: fhidrk6, kdy podání by mělo 
obsahovat v předmětu datové zprávy uvedený příznak „Neotvírat – oznámení PPTČ 900320 
odd. Compliance, 

c) písemně podáním na poštovní adresu Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9, kdy 
podání by mělo být zřetelně označené nápisem „Neotvírat – oznámení PPTČ 900320 odd. 
Compliance“, 

d) ústně telefonicky na nonstop telefonní linku důvěry se záznamníkem na tel.
nebo příslušné osobě v její pracovní době na uvedené telefonní číslo. 

3.9 Zhotovitel je povinen poskytnout DPP nezbytnou součinnost, zejména potřebné dokumenty a 
informace, při prošetřování podezření na korupční jednání či jiné protiprávní jednání v 
souvislosti s plněním dodávek/služeb/stavebních prací pro DPP. 

3.10 Smluvní strany se zavazují, že jejich zaměstnanci ani žádné třetí osoby nebudou vystaveny 
postihu ani znevýhodnění za to, že v dobré víře nahlásí podezření na korupční či jiné 
protiprávní jednání v rámci DPP. 

3.11 Pokud Zhotovitel poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této doložce, může DPP 
dočasně přerušit plnění této smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s 
okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči Zhotoviteli. 

3.12 Smluvní strany si DPP vyhrazují právo zpřístupnit veškeré informace týkající se porušení 
povinností vyplývajících z těchto doložek orgánům činným v trestním řízení, regulatorním 
orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, a vyhrazují si právo zahájit 
občanskoprávní řízení za účelem získání náhrady škod, které jim byly způsobeny v důsledku 
porušení tohoto ustanovení. 

 
 

 

 

 

 

http://www.dpp.cz/
https://www.dpp.cz/spolecnost/o-spolecnosti/zodpovedna-firma/predchazeni-trestne-cinnosti-dpp/vnitrni-oznamovaci-system
https://www.dpp.cz/spolecnost/o-spolecnosti/zodpovedna-firma/predchazeni-trestne-cinnosti-dpp/vnitrni-oznamovaci-system
mailto:schranka.duvery@dpp.cz


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 5/5 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

4 Závěrečná ustanovení 
4.1 Jakékoliv změny a dodatky k této Dohodě musí mít písemnou formu a musí být podepsané 

oběma Smluvními stranami. Případné dodatky k této Dohodě budou označeny jako „Dodatek“ 
a vzestupně číslovány v pořadí, v jakém byly postupně uzavírány tak, aby dříve uzavřený 
Dodatek měl vždy číslo, nižší než dodatek pozdější. 

4.2 Práva či povinností vzniklé z této Dohody nesmí být postoupeny bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. Pro případ postoupení této Dohody si 
strany ujednaly, že postoupená strana nemůže odmítnout osvobození postupitele za žádných 
okolností. 

4.3 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 
Dohody. 

4.4 Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
Dohody věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Dohody. 
Kromě ujištění, která si Smluvní strany poskytly v této Dohodě, nebude mít žádná ze 
Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které 
vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvní strana informace při jednání o této 
Dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla druhou Smluvní 
stranu v omyl ohledně předmětu této Dohody. 

4.5 Zhotovitel bere na vědomí, že tato Dohoda, včetně případných dodatků, bude uveřejněna 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku ani za důvěrný údaj ve smyslu 
ustanovení § 1730 odst. 2 Občanského zákoníku. Zhotovitel dále bere na vědomí, že DPP je 
povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace týkající se plnění této 
Dohody budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto zákonem. 

4.6 Veškeré soudní spory vzniklé z této smlouvy budou ve smyslu ustanovení § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodovány soudem 
místně příslušným podle sídla DPP. 

4.7 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

4.8 Pokud není tato Dohoda podepsána elektronicky, je vyhotovena ve dvou vyhotoveních 
s platností originálů, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 6/5 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

4.9 Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem 
připojují své podpisy. Nedílnou součástí této Dohody je soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr prací provedených nad rámec Smlouvy, a to jako příloha č. 1. 

 
 
 
V Praze dne: V Praze dne: 
Za DPP: Za Zhotovitele: 

 

 
 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
Ing. Ladislav Urbánek 
předseda představenstva 

 Metrostav DIZ, s.r.o. 
 
Ing. Karel Volf, MBA  
předseda sboru jednatelů 

   
 
 
 
 

  

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

 Metrostav DIZ, s.r.o. 
 

Ing. Jan Šurovský, Ph.D. 
místopředseda představenstva 

 Ing. Tomáš Erhard 
jednatel 
 

 

http://www.dpp.cz/

